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GRA PS4 MAFIA III

Cena 82,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 010772

Kod producenta MAFIA III

Opis produktu
  

Nazywasz się Lincolny Clay – przeżyłeś konflikt w Wietnamie,
po którym uzyskałeś status weterana wojennego. Należysz do
małego gangu, który zajmuje się brudną robotą na terenie
miasta New Bordeaux, jednak na Twojej drodze pojawili się
jednak ludzie, którzy postanowili Cię zdradzić. Co więcej,
zdecydowali się również na zamordowanie Twoich najbliższych
osób. Doskonale wiesz, że takie coś nie może ujść im na sucho.
Postanawiasz więc dokonać zemsty na oprawcach Twoich
współtowarzyszy, a w szczególności na odpowiedzialnym za to
wszystko włoskim bossie mafijnym Salu Marcano. Wiesz
doskonale, że nie możesz mieć litości dla nikogo, a
pomszczenie bliskich to teraz najważniejsza sprawa.

  

Wcielając się w rolę głównego bohatera trafiasz do miasta,
które emanuje życiem. W trakcie gry, oprócz wykonywania
zadań głównych, możesz również zająć się szeregiem innych
questów, które możesz wykonywać w przerwach pomiędzy
misjami. Pamiętaj, jednak, że wszystko co robisz ma wpływ na
główną fabułę, a raz podjęte kroki będą miały swoje
konsekwencje już do końca rozgrywki. Dodatkowo, możesz
przejmować biznesy oraz nieruchomości należące do wrogich
gangów, dzięki czemu zyskasz dodatkowe bonusy taki jak np.
możliwość przekupienia policjantów.

  

Do walki możesz wykorzystać cały wachlarz uzbrojenia. W
Twoje ręce trafią pistolety, strzelby, karabiny maszynowe, a
nawet granaty. Aby zachować realizm, w danym momencie
możesz korzystać tylko z dwóch rodzajów uzbrojenia.
Poruszając się po mieście za pomocą pojazdów nie jesteś
bezbronny – twórcy gry zdecydowali się zmienić znany z
poprzednich części model i znacząco odmienili charakter walki
z wnętrza samochodów. Możesz także walczyć wręcz, co
wykorzystasz niejednokrotnie w celu cichego pozbycia się
Twoich przeciwników. Nowością w serii jest dynamiczny pasek
zdrowia, który podzielony jest na kilka samoregenerujących się
części wymagających użycia apteczki dopiero w momencie
dojścia do zera.
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